Fundação Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5.6, Parada Benito – Cruz Alta, RS, CEP: 98.020-290

Fone: (0XX) 55 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PLANO DE CARREIRA DO PESSOAL DOCENTE – PCPD

Edital Interno de Progressão Docente – 2015
Edital Nº 48/2015

Publicação do Resultado Final

A Comissão de Acompanhamento, nomeada nos termos do art. 23 do Plano de
Carreira do Pessoal Docente e de acordo com os itens “4” e “10” do Edital Interno de
Progressão Docente, de 30/10/2015, torna público o resultado final dos processos  para
progressão docente 2015:

Número Nome Classe Atual Progressão

01 Caroline Giacobbo Assistente I Assistente II

02 Claudia Maria Prudêncio de Mera Adjunto I Adjunto II

03 Diego Pascoal Golle Adjunto I Adjunto II

04 Graziella Alebrant Mendes Assistente I Assistente II

05 Roberta Cattaneo Horn Adjunto I Adjunto II

06 Rodrigo Luiz Antoniazzi Assistente I Assistente II

"De acordo com o artigo 20 do Plano de Carreira do Pessoal Docente e nos termos do item "10" do Edital

Nº 48/2015, de 30/10/2015, os professores que obtiveram aprovação do pedido de progressão funcional

terão seus cargos alterados na folha de pagamento do mês de março de 2016".

Cruz Alta, 11 de dezembro de 2015.

__________________________
Odette Ottilia Brenner Schlabitz

Coordenadora
Comissão de Acompanhamento de Progressão Docente

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 11 de dezembro de 2015.
============================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.